

Dzień Doradcy podatkowego - 11 maja 2018 r.

[Wydarzenia i imprezy](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy) (<https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-imprezy>)

Aktualność: Dzień Doradcy podatkowego - 11 maja 2018 r.

Koleżanki i Koledzy

Doradcy Podatkowi

Z okazji zbliżającego się Dnia Doradcy Podatkowego mamy zaszczyt zaprosić Państwa na wspólne obchody Naszego święta, które odbędą się w dnia 11 maja 2018 r. w „Teatrze Nowym” w Łodzi, ul. Zachodnia 93 (Mała Scena) (www.nowy.pl (<http://www.nowy.pl/>)).

Specjalnie dla doradców podatkowych na „Małej Scenie” teatru wystąpią aktorzy w sztuce hiszpańskiego dramaturga i scenarzysty Jordi Galcerana - „Metoda Grönholm”

http://www.nowy.pl/item/spektakle/article/Metoda_Gronholm/lang/pl

http://www.nowy.pl/item/spektakle/article/Metoda_Gronholm/lang/pl).

Na zamknięty spektakl dla doradców podatkowych zapraszamy na godzinę 17.30.

Po przedstawieniu będzie nam miło gościć Państwa na bankiecie w foyer teatru.

Udział w spektaklu oraz bankiecie jest bezpłatny dla doradców podatkowych regularnie opłacających składki członkowskie zgodnie z art. 36 pkt 3 Ustawy o doradztwie podatkowym.

Koszt uczestnictwa osoby towarzyszącej doradcy podatkowego wynosi - 90 zł/os. brutto (sownie: dziewięćdziesiąt złotych).

Koszt uczestnictwa w spotkaniu doradcy podatkowego posiadającego zaległość w opacaniu skadek na rzecz KIDP oraz osoby towarzyszącej takiemu doradcy wynosi brutto 250 zł/os. brutto (sownie: dwieście pięćdziesiąt złotych).

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o zadeklarowanie uczestnictwa w spotkaniu do dnia 4 maja 2018 r. za pośrednictwem systemu [mDoradca](https://mdoradca.krdp.pl/login.php) (<https://mdoradca.krdp.pl/login.php>).

Mamy nadzieję, że mimo wielu obowiązków znajdą Państwo czas, aby **wspólnie uczcić Nasze Święto**, a wieczór ten dostarczy nam wszystkim wielu niezapomnianych wrażeń.

Serdecznie zapraszamy

W imieniu Zarządu Łódzkiego Oddziału

Krajowej Izby Doradców Podatkowych

Jerzy Dworakowski

Wiceprzewodniczący